14/11/2017 Prefeitura Municipal de Mato Rico

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3A14B744 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO RICO

MUNICÍPIO DE MATO RICO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.° 40/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO 85/2017
O Município de Mato Rico, Estado do Paraná, com fundamento na Lei
Federal nº 10.520/2002, aplicando-se subsidiariamente a Lei Federal
nº 8.666/1993 e suas alterações, e demais normas regulamentares
aplicáveis à espécie, torna público que fará realizar as 09:30 horas, do
dia 27 de Novembro de 2017, na Sede da Prefeitura Municipal, na
Sala de Reuniões, sito à Av. das Araucárias, s/nº, Centro, Mato Rico –
Pr., PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço global, para
contratação de empresa para prestação de serviços de operador de
trator esteira, operador de rolo compactador, operador de
patrola, operador de escavadeira hidráulica, operador de
retroescavadeira e operador de caminhão traçado/comboio e
tecnico agricola, a fim de manter as atividades desenvolvidas pelo
consórcio intermunicipal para o desenvolvimento rural e urbano
sustentável da região central do estado do paraná, observadas as
características e demais condições especificadas no Edital e em seus
Anexos.O Edital e anexos encontram-se disponíveis na Prefeitura
Municipal de Mato Rico, sito a Avenida das Araucárias, s/nº, centro, e
site
www.matorico.pr.gov.br, e informações pelo Fonefax: (0**42) 3633-
1160 ou pelo email
licitacaoprefeituramatorico@gmail.com, de segunda a sexta feira, nos
horários de 08:00 as 11:30 e 13:30 as 16:00 horas.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mato Rico, 13 de Novembro de
2017.

MARCEL JAYRE MENDES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jovani Kordun

Código Identificador:3A14B744

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/11/2017. Edição 1379
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/